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Kaupunginjohtaja: Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pyytää Nurmeksen kaupungin 

lausuntoa asiakirjasta Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämissuunnitelma vuosille 2024 – 2027 Juuka ja Nurmes. 

 
 Aluevaltuuston hyväksymässä hyvinvointialueen palvelustrategiassa 

on määritelty sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkko tuleville 
vuosille. Lähtökohtia palvelujen uudistamiselle ovat 
pohjoiskarjalaiset ja heidän sosiaali- ja terveyspalvelujen tarpeet ja 
niiden muutos, henkilöstön riittävyys ja hyvinvointi, hyvinvointialueen 
talous sekä hyvinvointialueen strategia ja sen mukainen 
uudistuminen. 

 
 Aluehallituksen on määrä päättää Nurmesta ja Juukaa koskevasta 

alueellisesta sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmasta 
toukokuussa 2024. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen toimintaa 
sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkkoa uudistetaan 
päätösten mukaisesti vaiheittain. 

 
 Järjestämissuunnitelmaan on mahdollisuus ottaa kantaa 19.3.–

9.4.2024 välisenä aikana. 
 
 Lausunnot pyydetään Nurmeksen kaupungilta, Juuan kunnalta ja 

hyvinvointialueen toimielimiltä. 
 
 Lausuntojen tavoitteena on, että niissä arvioidaan ennakkoon 

mahdollisimman monipuolisesti järjestämissuunnitelman vaikutuksia 
kuntalaisiin, ympäristöön, talouteen ja henkilöstöön. 

 
 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää antaa kokouksessa esitetyn 

lausuntoluonnoksen mukaisen lausunnon Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueelle Alueellinen sosiaali- ja terveyspalvelujen 
järjestämissuunnitelma vuosille 2024 – 2027 Juuka ja Nurmes -
asiakirjasta. 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti antaa kokouksessa tehtyjen lisäysten 
mukaisen lausunnon Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle Alueellinen 
sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024 – 
2027 Juuka ja Nurmes -asiakirjasta. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Matti  
Kämäräinen poistui kokouksesta (osallisuusjäävi) tämän asian 
käsittelyn ajaksi. 

 
 
 


